
80.703 Reuttistrasse–Wil SG Bahnhof–Oelberg û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 1 Nov

Wil SG, Reuttistrasse I
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Rose
Wil SG, Neualtwil
Wil SG, Quellenstrasse Æ

ì

435
445
465
485

73012

525
535
585
026
036
056
076

73016

086
096
146
206
216
236
256

73020

276
286
336
356
366
386
406

73024

426
436
486
506
516
536
556

73028

576
586
037
057
067
087
107

73032

127
137
187
207
217
237
257

73036

277
287
337
357
367
387
407

73040

427
437
487
507
517
537
557

73044

577
587
038
058
068
088
108

73048

128
138
188
208
218
238
258

73052

428
438
488
508
518
538
558

73056

129
139
189
209
219
239
259

73060

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 1 Nov

Wil SG, Reuttistrasse I
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Rose
Wil SG, Neualtwil
Wil SG, Quellenstrasse Æ

429
439
489
509
519
539
559

73064

1210
1310
1810
2010
2110
2310
2510

73068

4210
4310
4810
5010
5110
5310
5510

73072

1211
1311
1811
2011
2111
2311
2511

73076

4311
4411
4611
4811

73080

4211
4311
4811
5811
5911
0112
0312

73084

0512
0612
1112
1312
1412
1612
1812

73088

2012
2112
2612
2812
2912
3112
3312

73092

3512
3612
4112
4312
4412
4612
4812

73096

alle
15

M
in

3519
3619
4119
4319
4419
4619
4819

73208

5019
5119
5619
0120
0220
0420
0620

73212

1720
1820
2020
2220

TX
73216

6A

à
à

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 1 Nov

Wil SG, Reuttistrasse I
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Rose
Wil SG, Neualtwil
Wil SG, Quellenstrasse Æ

3220
3320
3520
3720

TX
73220

6A

à
à

alle
15

M
in

3223
3323
3523
3723

TX
73268

6A

à
à

4723
4823
5023
5223

TX
73272

6A

"+

"+

à
à

020
030
050
070

TX
73276

6A

",

",

à
à

170
180
200
220

TX
73280

6A

",

",

à
à

320
330
350
370

TX
73284

6A

",

",

à
à

Wil SG, Quellenstrasse
Wil SG, Oelberg
Wil SG, Rose
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Reuttistrasse I Æ

Ä

495
495
535
565
026
046
086

73013

086
086
126
156
206
226
266

73017

266
266
306
336
356
376
416

73021

416
416
456
486
506
526
566

73025

566
566
007
037
057
077
117

73029

117
117
157
187
207
227
267

73033

267
267
307
337
357
377
417

73037

417
417
457
487
507
527
567

73041

567
567
008
038
058
078
118

73045

118
118
158
188

73049

268
268
308
338
358
378
418

73053

568
568
009
039
059
079
119

73057

269
269
309
339
359
379
419

73061

Wil SG, Quellenstrasse
Wil SG, Oelberg
Wil SG, Rose
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Reuttistrasse I Æ

569
569
0010
0310
0510
0710
1110

73065

2610
2610
3010
3310
3510
3710
4110

73069

5610
5610
0011
0311
0511
0711
1111

73073

2611
2611
3011
3311
3511
3711
4111

73077

4911
4911
5311
5611
5811
0012
0412

73081

0412
0412
0812
1112
1312
1512
1912

73085

1912
1912
2312
2612
2812
3012
3412

73089

3412
3412
3812
4112
4312
4512
4912

73093

alle
15

M
in

3419
3419
3819
4119
4319
4519
4919

73205

4919
4919
5319
5619
0120
0320
0720

73209

0720
0720
1120
1420

73213

1720
1920
2320

TX
73217

6A

à

Wil SG, Quellenstrasse
Wil SG, Oelberg
Wil SG, Rose
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Reuttistrasse I Æ

3220
3420
3820

TX
73221

6A

à

alle
15

M
in

3223
3423
3823

TX
73269

6A

à
4723
4923
5323

TX
73273

6A

"+

"+
à

020
040
080

TX
73277

6A

",

",
à

170
190
230

TX
73281

6A

",

",
à

320
340
380

TX
73285

6A

",

",
à

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil SG: Reuttistrasse, Flurhof,
Schönengrundweg, Rössli, Bahnhof,
Schwanen, Rose, Adler (nur
Hinfahrt), Krebsbachbrücke (nur
Hinfahrt), Neualtwil (nur Hinfahrt),
Hofberg (nur Hinfahrt), Gruben
(nur Hinfahrt), Scheibenberg (nur
Rückfahrt), Höhenstrasse (nur
Rückfahrt), Oelberg (nur
Rückfahrt), Quellenstrasse

ä  Alle Kurse, â  071 929 53 53

BOS, 9450 Altstätten
WilMobil
â  +41 71 929 53 53
info@wilmobil.ch
www.busost.ch

"+ [  ohne 30 März
", [ /\  ohne 30/31 März
6A Nachttaxi verkehrt ab Wil Bahnhof,

Platz G. Bedienung derübrigen
Haltestellen nur zum Aussteigen.
Zuschlag CHF 3.-.

www.fahrplanfelder.ch 2018



80.703 Reuttistrasse–Wil SG Bahnhof–Oelberg û

Samstag ohne allg. Feiertage

Wil SG, Reuttistrasse I
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Rose
Wil SG, Neualtwil
Wil SG, Quellenstrasse Æ

ì

086
096
146
206
216
236
256

73412

426
436
486
506
516
536
556

73416

alle
30

M
in

4211
4311
4811
5811
5911
0112
0312

73456

2012
2112
2612
2812
2912
3112
3312

73460

5012
5112
5612
5812
5912
0113
0313

73464

alle
30

M
in

5017
5117
5617
5817
5917
0118
0318

73504

3218
3318
3518
3718

TX
73508

6A

à
à

4718
4818
5018
5218

TX
73512

6A

à
à

alle
15

M
in

320
330
350
370

TX
73604

6A

à
à

Wil SG, Quellenstrasse
Wil SG, Oelberg
Wil SG, Rose
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Reuttistrasse I Æ

Ä

266
266
306
336
356
376
416

73413

566
566
007
037
057
077
117

73417

267
267
307
337
357
377
417

73421

alle
30

M
in

2611
2611
3011
3311
3511
3711
4111

73453

0412
0412
0812
1112
1312
1512
1912

73457

3412
3412
3812
4112
4312
4512
4912

73461

alle
30

M
in

0418
0418
0818
1118
1318
1518
1918

73505

3218
3418
3818

TX
73509

6A

à

alle
15

M
in

320
340
380

TX
73605

6A

à

Sonn- und allg. Feiertage

Wil SG, Reuttistrasse I
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Rose
Wil SG, Neualtwil
Wil SG, Quellenstrasse Æ

ì

447
457
477
497

73710

268
278
328

73712

448
458
478
498

73714

269
279
329

73716

449
459
479
499

73718

2610
2710
3210

73720

4410
4510
4710
4910

73722

2611
2711
3211

73724

4411
4511
4711
4911

73726

2612
2712
3212

73728

4412
4512
4712
4912

73730

2613
2713
3213

73732

Sonn- und allg. Feiertage

Wil SG, Reuttistrasse I
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Rose
Wil SG, Neualtwil
Wil SG, Quellenstrasse Æ

4413
4513
4713
4913

73734

2614
2714
3214

73736

4414
4514
4714
4914

73738

2615
2715
3215

73740

4415
4515
4715
4915

73742

2616
2716
3216

73744

4416
4516
4716
4916

73746

2617
2717
3217

73748

4417
4517
4717
4917

73750

2618
2718
3218

73752

4418
4518
4718
4918

73754

2619
2719
3219

73756

Wil SG, Quellenstrasse
Wil SG, Oelberg
Wil SG, Rose
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Reuttistrasse I Æ

Ä

507
507
547
577

73711

208
228
268

73713

508
508
548
578

73715

209
229
269

73717

509
509
549
579

73719

2010
2210
2610

73721

5010
5010
5410
5710

73723

2011
2211
2611

73725

5011
5011
5411
5711

73727

2012
2212
2612

73729

5012
5012
5412
5712

73731

2013
2213
2613

73733

Wil SG, Quellenstrasse
Wil SG, Oelberg
Wil SG, Rose
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Flurhof
Wil SG, Reuttistrasse I Æ

5013
5013
5413
5713

73735

2014
2214
2614

73737

5014
5014
5414
5714

73739

2015
2215
2615

73741

5015
5015
5415
5715

73743

2016
2216
2616

73745

5016
5016
5416
5716

73747

2017
2217
2617

73749

5017
5017
5417
5717

73751

2018
2218
2618

73753

5018
5018
5418
5718

73755

2019
2219
2619

73757

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil SG: Reuttistrasse, Flurhof,
Schönengrundweg, Rössli, Bahnhof,
Schwanen, Rose, Adler (nur
Hinfahrt), Krebsbachbrücke (nur
Hinfahrt), Neualtwil (nur Hinfahrt),
Hofberg (nur Hinfahrt), Gruben
(nur Hinfahrt), Scheibenberg (nur
Rückfahrt), Höhenstrasse (nur
Rückfahrt), Oelberg (nur
Rückfahrt), Quellenstrasse

ä  Alle Kurse, â  071 929 53 53

BOS, 9450 Altstätten
WilMobil
â  +41 71 929 53 53
info@wilmobil.ch
www.busost.ch

6A Nachttaxi verkehrt ab Wil Bahnhof,
Platz G. Bedienung derübrigen
Haltestellen nur zum Aussteigen.
Zuschlag CHF 3.-.

www.fahrplanfelder.ch 2018




